使用手册
地址：武汉市东西湖区径河源源鑫工业园 售后服务热线：027-83375600
网址：www.whsxdl.com 1 邮箱：whsxdl@126.com
3kVA
单相调压器
尊敬的顾客
感谢您购买本公司 3kVA单相调压器。在您初次使用该仪器前，请您详细地阅读本使用说
明书，将可帮助您熟练地使用本仪器。

1、TDGC2、TSGC2、TDGC2J、TSGC2J单相调压器的基本规格见表 1：
表 1
型号
额定容量
（kVA)
相
数
额定频
率（Hz）
额定输入电
压（V）
输出电压范
围（V）
额定输出电
流（A）
TDGC2-0.2 0.2
50
220 0～250
0.8
TDGC2-0.5 TDGC2J-0.5 0.5 2
TDGC2-1 TDGC2J-1 1 4
TDGC2-2 TDGC2J-2 2 8
TDGC2-3 TDGC2J-3 3 12
TDGC2-5 TDGC2J-5 5 20
TDGC2J-7 7 28
TDGC2-10 TDGC2J-10 10 40
TDGC2-15 TDGC2J-15 15 60
TDGC2-20 TDGC2J-20 20 80
TDGC2-30 TDGC2J-30 30 120
TDGC2-40 TDGC2J-40 40 160
TDGC2-50 TDGC2J-50 50 200
TDGC2-60 TDGC2J-60 60 240
TSGC2-1.5 1.5
380 0～430
2
TSGC2-3 TSGC2J-3 3 4
TSGC2-6 TSGC2J-6 6 8
TSGC2-9 TSGC2J-9 9 12
TSGC2-15 TSGC2J-15 15 20
TSGC2J-20 20 27
TSGC2-30 TSGC2J-30 30 40
TSGC2J-40 40 54
TSGC2J-50 50 67
TSGC2J-60 60 80
使用手册
地址：武汉市东西湖区径河源源鑫工业园 售后服务热线：027-83375600